リノベーションセミナー プロユーザーさま向け

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社金沢ショールームにて、リノベーションしたサンゲツ社員の自邸実例と、

その際に使用した、おすすめの商品をご紹介するセミナーを開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Jan. 2020

※開催日の1週間前までにお申し込みください。

開 催 日 ① 2月6日（木）

② 2月18日（火）

会 場 サンゲツ金沢ショールーム

無料参 加 費

program サンゲツ社員の自邸実例ご紹介

リノベーションにおすすめのサンゲツ商品ご紹介

時 間 90分　 10：30～12：00

お申し込み

ショールーム受付カウンター、お電話でも承ります。

QRコードまたはサンゲツホームページ内より

ご希望の日程をご予約ください。

https://www.sangetsu.co.jp/information/detail/20191226152556.html

albis

IRいしかわ鉄道線

北陸新幹線JR北陸本線

北陸鉄道
浅野川線

◀松任駅

金沢森本IC▶

富山方面▶

◀白山IC
金沢西IC

カリモク家具東京
インテリア家具

ク
ロ
ダ
ハ
ウ
ス

大
和
ハ
ウ
ス

サンゲツ金沢
ショールーム

石川県庁

鞍月五丁目

桂町南

畝田

西念 南新保北陸自動車道

金沢バイパス（国道8号線）

西部緑地
公園

金沢駅

大友一丁目
バス停

県庁前
バス停

直江町中

近岡

鞍月

環状鞍月

金沢港

〒920-8205  石川県金沢市大友2-101

TEL.076-238-1411　FAX.076-238-1412

営業時間

休 館 日

10：00～17：00

毎週水曜日（祝日の場合は営業）・夏季・年末年始休暇

サンゲツ金沢ショールーム